ADJUDÍQUESE, el II LLAMADO A LICITACIÓN PÚBLICA ID 4963-4-LQ24, para la ejecución del 
proyecto denominado "MEJORAMIENTO ESCUELA BÁSICA MINAS DE LEUQUE, COMUNA DE 
TREHUAСО"; al oferente EMPRESA FERNANDO CHANDÍA NOVA Y COMPAÑÍA LIMITADA, RUT 
76.582.720-5, por un monto de $ 165.606.024.- (ciento sesenta y cinco millones seiscientos seis mil 
veinticuatro pesos), gastos e impuestos incluidos, en un plazo de ejecución de 60 días corridos a partir 
de la fecha del acta de entrega de terreno.

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE